UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tuyển sinh đi học tại Hung-Ga-Ri

diện Hiệp định năm 2023

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

-    Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Các TT GDNN-GDTX quận, huyện.

Sở GDĐT Hải Phòng nhận được Thông báo số 1653/TB-BGDĐT ngày

25/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông báo về việc Tuyển sinh đi học tại Hung-

Ga-Ri diện Hiệp định năm 2023.

Sở GDĐT Hải Phòng đề nghị các trường trung học phổ thông, các trường phổ

thông nhiều cấp học, trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng, các trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận, huyện như sau:

1. Thông báo tới các học sinh đang học lớp 12 đã đoạt giải quốc gia, quốc tế,

khu vực, giải thưởng cấp thành phố thời gian học THPT, đối chiếu với các

yêu cầu, nếu bảo đảm sẽ tham gia dự tuyển trình độ đại học.

2. Thông báo tới cán bộ, giáo viên đối chiếu với các yêu cầu, nếu thấy thỏa mãn

điều kiện sẽ dự tuyển trình độ thạc sĩ, tiến sĩ.

3. Những trường hợp tham gia dự tuyển, cần làm hồ sơ theo đúng quy định và

đảm bảo đúng hạn thời gian nộp hồ sơ. (Theo mẫu của Bộ GDĐT)

4. Tạo điều kiện thuận lợi cho các ứng viên có đủ điều kiện tham gia dự tuyển.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2022-11-30T14:09:16+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T15:21:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T15:21:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T15:21:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T15:21:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!